DATOVY LIST

Objednaci ¢islo: M MOD545CL-12BS

AUL1X

WE LIVE FOR LIGHTING

Stropni svitidlo Dallas MOD545CL-12BS -

MAYTONI

TECHNICKE PARAMETRY:

Zarucni doba
Vyska v mm

Délka stinidla v mm
Hmotnost g

Primér v mm
Ochrana IP

Max. prikon svételného
zdroje

Vykon
Napajeci napéti
Patice

Vcetné svételného
zdroje

Material
Barva
Kolekce

Pocet svételnych
zdrojl

Vyrobce
U vyrobce dostupnych

POPIS PRODUKTU:

5 let
200
600
2000
600
IP20

28W

336W
220-240V
G9

ne

kov / sklo
konak / mosaz

Dallas
12

MAYTONI
154

AULIX lighting s.r.o.
VSechna prava vyhrazena
www.aulix.cz
info@aulix.cz

14.03.2025

Technické udaje mohou byt bez aviza zménény.

Chyby vyhrazeny.



